
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– www.eufunds.bg ––––––––––––––––––––––––––––––––  1 / 2 
Проект BG16RFPR002-1.014-0002  „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, 

роботизирана и минималноинвазивна хирургия“,  финансиран от Оперативна програма „Научни изследвания, иновации и 

дигитализация за интелигентна трансформация“, съфинансирано от Европейския съюз. 

 

З А П О В Е Д 

 

НА ПРЕДСЕДАТЕЛЯ НА УПРАВИТЕЛНИЯ СЪВЕТ НА СДРУЖЕНИЕ  

ИНСТИТУТ ЗА ИЗСЛЕДОВАТЕЛСКА ПОДКРЕПА (ИИП) 

 

 

04.02.2025 год.        №4                гр. Плевен 

СЪДЪРЖАНИЕ: Обявяване на конкурси за назначаване на изследователи и сътрудници в Проект 

                                 BG16RFPR002-1.014-0002 , Работeн пакет 3 (РП3) за основен партньор ИИП. 

 

На основание на  Устава на Сдружение с нестопанска цел „Институт за изследователска 

подкрепа“ (ИИП)  във връзка с одобрен от МОН и сключен административен договор за 

изпълнение на Проект  BG16RFPR002-1.014-0002 „Център за компетентност по персонализирана 

медицина, 3Д и телемедицина, роботизирана и минимално инвазивна хирургия“ (Проекта),  

финансиран от Оперативна програма „Научни изследвания, иновации и дигитализация за 

интелигентна трансформация“, съфинансирано от Европейския съюз и в изпълнение на 

изискването да се извърши подбор чрез конкурс и да се сключи трудов договор за позиции и 

длъжности на лица, които не са били предмет на предварителни оценки в проектното 

предложение, 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Да се обяви конкурс, както следва: 

 

1.1. За една длъжност „Учен обща хирургия – Изследовател без Образователно-научна 

степен (ОНС), Доктор, R1“ към РП3 „Минималноинвазивна хирургия – хирургична онкология“, 

към структурна единица Партньор ИИП,  

 

2. Ръководителят на проекта съвместно с Научния ръководител на проекта и Експерта 

Организация и подбор на персонал от Екипа за управление на проекта да изготвят основите 

изисквания за заемане на длъжността по предходната точка от настоящата заповед, като стриктно 

се съобразят с текстовете за позицията от съответното направление, описани в проектното 

предложение и проектната обосновка. 

3. Ръководителят на проекта съвместно с Експерта Организация и подбор на персонал да 

организират изготвянето и публикуването на обявата за конкурса в сайта на Центъра за 

компетентност (ЦК), в която да бъдат посочени необходимите изисквания за заемане на 

съответната длъжност, документите, които кандидатите следва да подготвят и подадат, както и 

сроковете за тяхното разглеждане. 

4. Изготвянето и подаването на документите за участие в конкурса, които кандидатите 

следва да подадат, да се извърши в срок от пет работни дни, считано от датата на публикуване на 

обявата  

5. Назначавам комисия за провеждане на обявената конкурсна процедура в състав: 

 

Председател: 

http://www.eufunds.bg/


––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– www.eufunds.bg ––––––––––––––––––––––––––––––––  2 / 2 
Проект BG16RFPR002-1.014-0002  „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, 

роботизирана и минималноинвазивна хирургия“,  финансиран от Оперативна програма „Научни изследвания, иновации и 

дигитализация за интелигентна трансформация“, съфинансирано от Европейския съюз. 

Росица Красимирова Русева – Ръководител на проекта; 

 

Членове: 

доц. д-р Мартин Петров Караманлиев, д.м. – Научен ръководител на проекта; 

доц. Георги Цанев Иванов – Експерт Организация и подбор на персонал. 

 

6. Назначената по предходната точка от тази заповед комисия да проведе конкурсната 

процедура по документи и чрез събеседване с допуснатите кандидати, като стриктно се придържа 

към текстовете за съответната позиция от проектното предложение за Работен пакет 3, ИИП и 

изискванията за изпълнение на административния договор. 

7. Датата за провеждане на заседанието на комисията да се определи от председателя на 

комисията за подбора, но не по-късно от пет дни, считани от крайната дата за подаване на 

документите от кандидатите. 

8. Комисията за провеждане на конкурсната процедура да изготви протокол за резултатите 

от проведения и приключил конкурс, който да ми се представи за утвърждаване. 

9. Настоящата заповед се издава във връзка с изискванията на проект BG16RFPR002-

1.014-0002  „Център за компетентност по персонализирана медицина, 3Д и телемедицина, 

роботизирана и минимално инвазивна хирургия“, изискванията на административния договор за 

изпълнение на проекта и е неразделна част от документите, свързани с проекта. 

10. Препис от настоящата заповед, заедно с обявата за конкурса и образците за 

необходимите документи, да се постави в официалния сайт на Центъра за компетентност и се 

връчи на членовете на комисията за подбор и назначаване на изследователи, както и на всички 

лица пряко ангажирани с нейното изпълнение. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ИИП:…………………… 

              (Паулина Андронова) 
      
 

 

 

 

 

 

 

http://www.eufunds.bg/

		2025-02-04T13:27:21+0200
	PAULINA NIKOLOVA ANDRONOVA




